

  
    
            
        
      
      
        
          
        

        
          
            
          
        
        
          
            
              
                
              
            

            
              
                
                  Nedávno hledané
                

              

                
                  
                      
                      
                        
                      
                  

                
              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              

                
              
            

            
              
                Tags
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

          
            
              
                
              
            

            
              
                Dokument
              

              
                
                  
                      
                  
                
              

              
                

              

              
                Nebyly nalezeny žádné výsledky
              

            

          

        

      

    

    
      
        
          
        
      
              

                        
  
  

                
            
            
        
        Čeština
                  

                        
  

                Nahrát
                        
          
            
            
              
                Domovská stránka
                
                  
                
              
              
                Školy
                
                  
                
              
              
                Témy
                
                  
                
              
            

          

        


        
          Přihlášení
        
        
        
        
        
          

  





  
    
      
      	
            
              
              
            
            Odstranit
          
	
            
              
              
            
          
	
            
              
                
              
              
            
          
	
          

        
	Nebyly nalezeny žádné výsledky


      
        
          
        
      
    

  







  
      
  
    
    	
                                    
              Domovská stránka
            
            




	
                          
                
              
                        
              Další
            
            


      
                  Historie OS Microsoft Windows
      

      
        
          
            
              
                
              
            
            
            
              
                Podíl "Historie OS Microsoft Windows"

                
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                  
                    
                  
                

                
                  

                  
                    COPY
                  
                

              

            

          

          
            
              

                
              
            
          

        

      

    

    
      
        
          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      


          
            
              
            
                          
                N/A
              
                      

        

        
                      
              
                
              
                               Protected
                          

                    
            
              
            
            
              Akademický rok: 
                2022
              
            

          

        

        
          
            
            
                
                    
                
                Info
                
                

            
            

            

                        
  

                
        Stáhnout
          
              

          
            
              
                
                Protected

              

              
                
                
                  Academic year: 2022
                

              

            

            
              
                
                  
                
                
                
                  
                    Podíl "Historie OS Microsoft Windows"

                    
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                      
                        
                      
                    

                    
                      

                      
                        
                      
                    

                    Copied!

                  

                

              

              
                
                  
                
              

            

            
              
                
                12
              

              
                
                0
              

              
                
                0
              

            

          

        

      

      
        
                              
            
            12
          

          
            
            0
          

          
            
            0
          

        

      

    

  



  
        
                    
  
    
    
      
        Načítání....
        (zobrazit plný text nyní)
      

      
        
      

      
      

    

  




  
      

                    Zobrazit více (   Stránka )
        
  


  
      

                    Stáhnout nyní ( 12 Stránka )
      



      
            
  
    Fulltext

    
      (1)
Historie OS Windows


Danny Palas, P1.B



(2)
Windows pro DOS


• První grafický systém


• Prodáván 1985


• Nadstavba pro DOS (ne 
 OS)


• Spouštěl se jako běžný
 progra


m



(3)
Windows  1.0


•  20. listopadu 1985


•  Jednoduché grafické 
 rozhraní


•  Jednoduché programy


•  Okna se nedala překrývat



(4)
Windows  2.0


•  Listopad 1987


•  Vylepšení GUI a správy 
 paměti


•  Překrývání oken


•  Více klávesových zkratek


•  Verze 2.1 1988



(5)
Windows  3.0


•  První komerční úspěch – 1990


•  Společně s Windows 3.1 – 1992


•  Částečná podpora 32bit. ovladačů


•  Lepší design


•  Aplikace mohli běžet v chráněném


• režimu



(6)
Windows  95


•  24. 8. 1995


•  Intuitivnější ovládání


•         = vyšší zájem 
 uživatelů


•  První den 300 000 kopií


•  Tlačítko Start


•  Přístup k internetu bez 
 doplňků


•  Schopnost konfigurovat 
 HW……..


  



(7)
Windows  98


•  25. 6. 1998


•  Podpora USB


•  Automatické aktualizace


•  Internet Explorer 4.01


•  Panel Snadné spuštění…..


•  Květen 1999 – Windows 98 
 SE


•  = oprava chyb, nové verze 
 programů


  



(8)
Windows  ME


 14. 9. 2000 (Millennium 
 Edition)


 Poslední z řady Windows 
 pro DOS


 Velmi neoblíbený  
  



(9)
Windows NT


•  1993 Nová řada


•  Obsahuje preemptivní 
 multitasking


•  Vyšší hardwarové 
 požadavky


•  Označení NT bylo později 
 z produktů odstraněno, 


stále ale stejná řada 



(10)
Windows NT


•  Windows NT 3.1 


•  Windows NT 4.0 


•  Windows 2000 


•  Windows XP 


•  Windows Vista 


•  Windows 7 


•  Windows 10



(11)◦ 1983 Bill Gates oznamuje Microsoft Windows


◦ 1985 Windows 1.0 prodáván za $100


◦ 1987 Windows 2.0 prodáván za $100


◦ 1990 Windows 3.0 prodáván za $150


◦ 1992 Windows 3.1 se za 2 měsíce prodá milión kopií


◦ 1995 Windows 95 prodal za 4 dny milión kopií


◦ 1998 Windows 98


◦ 2000 Windows 2000


◦ 2003 Windows XP


◦ 2009 Windows 7


◦ 2012 Windows 8


◦ 2015 Windows 10



(12)
Děkuji za pozornost


Zdroje


https://www.zive.cz/clanky/strucna-historie-windows/sc-3-a-115491/default.aspx
 https://cs.wikipedia.org/wiki/Microsoft_Windows#Historie


https://www.computerhope.com/history/windows.htm





    
  




      
      
        
      


            
    
        Odkazy

        
            	
                        
                    



            
                View            
        

    


      
        
          

                    Stáhnout nyní ( PPTX - 12 Stránka - 3.18 MB )
            

      


      
      
        
  Související dokumenty

  
    
      
          
        
            Zobrazit Statistics and Internet
        
      

        (Windows 95, Windows NT, Macintosh 7.0 nebo vyšší verze) Demo verze Data Desk funguje jako plná verze, ale nelze kopírovat, importovat, exportovat ani ukládat.. Data Desk je

    
      
          
        
            Microsoft Windows Small Business Server 2008 – řešení pro malé a střední firmy
        
      

        Bakalářská  práce  poskytuje  základní  charakteristiku  všech  součástí  síťového  operačního  systému  Windows  Small  Business  Server  2008  od  společnosti  Microsoft,

    
      
          
        
            2011DaliborVanı´cˇek Bluetoothovla´da´nı´transceiverusCATrozhranı´mBluetoothControlforHFTransceiverswithCATinterface VSˇB–Technicka´univerzitaOstravaFakultaelektrotechnikyainformatikyKatedrainformatiky
        
      

        Operacˇnı´ syste´m Windows Mobile je vyvı´jen spolecˇnostı´ Microsoft a jeho prvnı´ verze s na´zvem Windows Mobile byla odvozena ze cˇtvrte´ verze Windows CE..

    
      
          
        
            Hlavní práce76156_apai00.pdf, 821.1 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Tabulka 12 Přehled ICT produktů pro platformu Windows s databázemi, zdroj dat: autor  Název úrovně zálohování  Počet produktů  Názvy ICT produktů. SW úroveň

    
      
          
        
            Hlavní práce3650_xstev05.pdf, 1.5 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Tím,  co  činí MOS  tak  použitelným  z pohledu  komunikace,  kooperace  a  koordinace  sdílených  informací  a  pracovních  týmů,  je  nová  technologie  Microsoft  Windows

    
      
          
        
            Oponentura1138_Drnec.pdf, 29.5 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Téma práce: Využití produktů balíku Microsoft Offfice pro kooperaci v malých a středních firmách Cíl práce: Práce analyzuje možnosti a využitelnost systému Microsoft

    
      
          
        
            Hodnocení vedoucího3650_hejtma.pdf, 29.4 kB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Cíl práce:  Cílem této práce je zhodnotit možnosti a využitelnost systému Microsoft Office System s  d ů razem na podp ů rnou technologii Microsoft Windows SharePoint Services

    
      
          
        
            Hlavní práce5714_xzapp04.pdf, 2.1 MB
                
                
                  
                    Stáhnout
        
      

        Při  zpracování  této  diplomové  práce  a  použití  již  zmíněných  dvou  softwarových  produktů,  jsem  své  znalosti  aplikace  Microsoft  Project,  se kterým jsem

      



      

    

    
            
                        
             Nahrajte své studijní materiály ke stažení všech dokumentů.

            
              

                        
  

                
            
            
        
        Nahrát
                

            Váš dokument bude obohacen, sdílen na 9PDF CZ, aby vám pomohl při studiu.

          

                    
      
  Související dokumenty

  
          
        
    
        
    
    
        
            Analýza vybraných operačních systémů a možností využití při práci koncového uživatele
        
        
            
                
                    
                    82
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            BartPE jako bezplatný nástroj pro zabezpečení a obnovu dat
        
        
            
                
                    
                    109
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Chráněné zeměpisné označení „České pivo“
        
        
            
                
                    
                    47
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Efektivní využívání mobilních zařízení na platformě Android
        
        
            
                
                    
                    75
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            POSUDEK OPONENTA DIPLOMOVÉ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    2
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Hromadné nasazení OS Windows a jeho zabezpečení v prostředí velké organizace
        
        
            
                
                    
                    159
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            Marketingové komunikace v oblasti mobilních operačních systémů
        
        
            
                
                    
                    100
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

          
        
    
        
    
    
        
            BAKALÁŘSKÁ PRÁCE
        
        
            
                
                    
                    62
                

                
                    
                    0
                

                
                    
                    0
                

            

        

    


      

      


              
          
            
          

        

          

  




  
  
  
    
      
        Společnost

        	
             O nás
          
	
            Sitemap

          


      

      
        Kontakt  &  Pomoc

        	
             Kontaktujte Nás
          
	
             Feedback
          


      

      
        Legal

        	
             Podmínky Použití 
          
	
             Zásady Ochrany Osobních Údajů
          


      

      
        Social

        	
            
              
                
              
              Linkedin
            

          
	
            
              
                
              
              Facebook
            

          
	
            
              
                
              
              Twitter
            

          
	
            
              
                
              
              Pinterest
            

          


      

      
        Získejte naše bezplatné aplikace

        	
              
                
              
            


      

    

    
      
        
          Školy
          
            
          
          Témy
                  

        
          
                        Jazyk:
            
              Čeština
              
                
              
            
          

          Copyright 9pdf.info © 2024

        

      

    

  




    



  
        
        
        
          


        
    
  
  
  




     
     

    
        
            
                

            

            
                                 
            

        

    




    
        
            
                
                    
                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                        
                            
  

                            

                    

                    
                        

                        

                        

                        
                            
                                
                                
                                    
                                

                            

                        
                    

                    
                        
                            
                                
  

                                
                        

                        
                            
                                
  

                                
                        

                    

                

                                    
                        
                    

                            

        

    


